Data jsou aktuální na den 13-05-2024 16:28
Odkaz na produkt https://diolut.sk/vysokonapov-laboratorny-napjac-zdroj-spn300-3c-300v-300ma-dc-mcp-p-7447.html
Vysokonapäťový laboratórny
napájací zdroj SPN300-3C 300V /
300mA DC MCP
Včetně DPH 188.19 €
Bez DPH 156.82 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 10 ks.
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 117004
Výrobce PowerWalker
Popis produktu
Jednoduché a bezpečné použitie vysokonapäťového laboratórneho napájacieho zdroja.
 Vďaka malým rozmerom a pevnému krytu je zariadenie veľmi praktické.
 špecifikácia:
 Výstupné napätie: 0 ~ 300V nastaviteľné
Výstupný prúd: 300mA
Napäťový koeficient stabilizácie napätia: 30mV
Faktor stabilizácie záťažového napätia: 30mV
Hluk a zvlnenie: 50 mV
Displej: 3-miestny LCD
Prúdová ochrana
Napájanie: 220 ~ 240VAC ± 10%
Rozmery: 108 (Š) X154 (V) X240 (H) mm
Hmotnosť: 5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold